
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE

DIREZIONE

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina
Direzione: tel. +390903503750 – Segreteria: tel. +390903503751 – fax: +390903503824

website: http://www.unime.it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vett@unime.it

DECRETO

Ratificato nella seduta del _______________

Il Direttore,

Visto il punto n. 8 all’ordine del giorno del Consiglio di Dipartimento di Scienze

Veterinarie del 04 dicembre 2017 che recita “Proposta di bando per l’affidamento

di n. 1 incarico di prestazione occasionale per l’attività di Raccolta di campioni

biologici in esemplari di fauna selvatica del Parco Nazionale dell’Aspromonte”;

Considerato l’avviso pubblico per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione occasionale per

l’attività di Raccolta di campioni biologici in esemplari di fauna selvatica del Parco

Nazionale dell’Aspromonte, pubblicato il 13 dicembre 2017 sul sito dell’Ateneo alla

sezione consulenti e collaboratori del Dipartimento di Scienze Veterinarie;

Considerato che all’8 gennaio 2018, termine ultimo per la presentazione delle domande, sono

pervenute istanze per l’affidamento dell’incarico di prestazione occasionale;

Vista la nota della Dott.ssa Maria Foti, prot. 2787 del 15/01/2018, in qualità di

Responsabile scientifico del progetto “Sullo stato sanitario di mammiferi selvatici

del Parco Nazionale d’Aspromonte con particolare attenzione ai mesocarnivori” in

cui rientra l’incarico di prestazione occasionale per l’attività di Raccolta di campioni

biologici in esemplari di fauna selvatica del Parco Nazionale dell’Aspromonte, in

cui richiede la nomina della Commissione giudicatrice;

Stante l’urgenza di provvedere alla designazione dei nominativi della Commissione

giudicatrice per il già citato conferimento d’ incarico;



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE

DIREZIONE

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina
Direzione: tel. +390903503750 – Segreteria: tel. +390903503751 – fax: +390903503824

website: http://www.unime.it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vett@unime.it

DECRETA

di nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico

di prestazione occasionale per attività di “Raccolta di campioni biologici in esemplari di fauna

selvatica del Parco Nazionale dell’Aspromonte” presso il Dipartimento di Scienze Veterinarie

dell’Università degli Studi di Messina, le professoresse:

 Maria Foti (Presidente),

 Bianca Maria Orlandella (Componente),

 Donatella Rinaldo (Componente),

 Gabriella Gaglio (Supplente).

Il presente decreto sarà inviato ai componenti la Commissione e pubblicato sul sito dell’Ateneo alla

sezione consulenti e collaboratori del Dipartimento di Scienze Veterinarie.

Il Direttore

Prof. Antonio Panebianco


		2018-01-24T09:51:14+0000
	panebianco antonio




